ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 июня 2019 г.
                                                                                                        № 52/253

                                                         р.п. Светлый Яр

О подлежащих опубликованию сведений, о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов на выборах в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области, а также выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений

В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Закона Волгоградской области от 06  декабря 2006 г. № 1373-ОД "О выборах  в органы местного самоуправления в Волгоградской области", постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 30 сентября 2008 года № 41/193 «О возложений полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на территориальную избирательную комиссию  Светлоярского района»  Территориальная избирательная комиссия Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень подлежащих опубликованию сведений о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов на выборах в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области, а также выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений (приложение № 1).

2. Утвердить форму направления в средства массовой информации сведений о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов на выборах в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области (приложение № 2).
3. Утвердить форму направления в средства массовой информации сведений о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных зарегистрированными кандидатами на выборах в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области (приложение № 3).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Восход" и разместить на сайте «Вестник Избирательной комиссии Волгоградской области» и на официальном  сайте администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
                 Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                      А.М. Малхасян

         Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                            Е.В. Конева
Приложение № 1

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Светлоярского района Волгоградской области
от 07 июня 2019 г. № 52/253
Перечень

подлежащих опубликованию сведений, о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов на выборах в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе
 Волгоградской области 08 сентября 2019 года
1. Общая сумма доходов зарегистрированного кандидата за год, предшествующий году назначения выборов (в рублях).

2. Недвижимое имущество* (при наличии у зарегистрированного кандидата имущества на праве общей долевой собственности указывается размер доли кандидата, на праве общей совместной собственности - общее количество иных участников совместной собственности):

2.1. Земельные участки (количество, общая площадь (кв. м) каждого, наименование субъектов Российской Федерации, иностранного государства, на территории которых они находятся).

2.2. Жилые дома (количество, общая площадь (кв. м) каждого, наименование субъектов Российской Федерации, иностранного государства, на территории которых они находятся).

2.3. Квартиры (количество, общая площадь (кв. м) каждой, наименование субъектов Российской Федерации, иностранного государства, на территории которых они находятся).

2.4. Дачи (количество, общая площадь (кв. м) каждой, наименование субъектов Российской Федерации, иностранного государства, на территории которых они находятся).

2.5. Гаражи (количество, общая площадь (кв. м) каждого, наименование субъектов Российской Федерации, иностранного государства, на территории которых они находятся).

2.6. Иное недвижимое имущество с указанием его видов, общей площади  (кв. м), наименований субъектов Российской Федерации, иностранного государства, на территории которых оно находится.

3. Транспортные средства* (указывается их общее количество (шт.), вид, марка, модель и год выпуска каждого).

4. Денежные средства, находящиеся на счетах в банках (указывается количество банковских счетов и общая сумма остатков на них в рублях).

5. Акции и иное участие в коммерческих организациях (указываются наименования и организационно-правовые формы организаций, доли участия        в процентах, количество акций).

6. Иные ценные бумаги (указывается их вид, количество и общая стоимость в рублях).

* Указываются сведения об имуществе, принадлежащем зарегистрированному кандидату на праве собственности, в том числе совместной собственности.
                                                                                                                                                                                                  Приложение № 2
к постановлению Территориальной

избирательной комиссии
Светлоярского района Волгоградской области от 07 июня 2019 г. № 52/253
Подлежащие опубликованию сведения

о доходах за 2018 год и об имуществе зарегистрированных кандидатов на выборах в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области
 08 сентября 2019 года (на основании данных, представленных кандидатами)

	№п/п
	Фамилия, имя,

отчество кандидата

	Общий доход,

руб.
	Земельные

участки
	Жилые

дома
	Квартиры
	Дачи
	Гаражи
	Иное

недвижимое

имущество

(вид)
	Транспортные

средства
	Денежные

средства,

находящиеся

на счетах в

банках,

руб.
	Акции и иное

участие в коммерческих

организациях
	Иные

ценные

бумаги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района

	(подпись)

	(дата)

	(инициалы, фамилия)

                                                                                                                                                                                                  Приложение № 3
к постановлению Территориальной

избирательной комиссии
Светлоярского района Волгоградской области от 07 июня 2019 г. № 52/253
С В Е Д Е Н И Я

о выявленных фактах недостоверности данных и сведений, представленных кандидатами о себе, о доходах за 2018 год и об имуществе на выборах в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области 08 сентября 2019 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, представившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	Недвижимое имущество

	Транспортные средства

	Сведения о денежных средствах, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях

	Сведения об акциях (участии в основном капитале коммерческих организаций)

	Сведения о ценных бумагах

	Сведения о неснятой и непогашенной судимости

	Сведения об образовании

	Сведения о месте жительства

	Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района

	(подпись)

	(дата)

	(инициалы, фамилия)

Форма
ПЕРЕЧЕНЬ

подлежащих опубликованию (доведению до сведения избирателей) сведений о доходах за 2018 год и об имуществе зарегистрированных кандидатов на  выборах в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области 08 сентября 2019 года
(на основании данных, представленных кандидатами)

	Фамилия,

имя и

отчество
	доходы
	Имущество
	Денежные средства,

находящиеся на счетах в банках

	Акции и иное участие в коммерческих организациях
	Иные ценные

бумаги

	Недвижимое  имущество
	Транспортные средства

	источники выплаты дохода, сумма

( руб.)
	Земельные

участки
	Жилые дома
	Квартиры
	Дачи
	Гаражи
	Иное

недвижимое
	Вид, марка, модель, год выпуска
	наименование, место нахождения(адрес) банка, номер счета, остаток ( руб)
	Наименование и организационно-правовая форма организации, место нахождения (адрес), доля участия (%)
	Вид ценной бумаги, лицо выпустившее ценную бумагу,общая стоимость (руб)

	место нахождения

(адрес),общая

площадь (кв. м)

	место нахождения

(адрес) ,общая

площадь (кв. м)

	место нахождения

(адрес), общая

площадь (кв. м)

	место нахождения

(адрес),общая

площадь (кв. м)

	место нахождения

(адрес),общая

площадь (кв. м)

	место нахождения

(адрес),общая

площадь (кв. м)